
Vodácký klub Kroměříž – oddíl kanoistiky na divokých vodách 

1. ročník otevřeného závodu pro veřejnost 

BARAKA CUP KROMĚŘÍŽ 

Datum: sobota 18. 6. 2016 

Závodiště: řeka Morava pod mostem, Kroměříž (GPS: 49°18'4.69"N, 17°23'58.11"E) 

Disciplíny: Vodní slalom – průjezd 10 brankami včetně startu a cíle s min jednou 

protivodnou brankou 

Vodní sjezd – nejrychlejší průjezd vytyčenou tratí stylem START-CÍL (více o 

disciplínách v Pravidlech závodu) 

!!Posádky nelze v průběhu závodu kombinovat!! 

Kategorie: M1 – muži, 10-18 let 1998-2006 

 M2 – muži, 19-86 let 1930-1997 

 Ž1 – ženy, 10-18 let 1998-2006 

 Ž2 – ženy, 19-86 let 1930-1997 

 MIX1 – muži/ženy, 16-25 let 1991-2000 

 MIX2 – muži/ženy, 26-86 let 1930-1990 

 RD – rodiče s dětmi, do 15 let dítěte od 2001 

Parkování: V omezeném počtu přímo u závodiště, jinak v přilehlém okolí řeky Moravy. 

Přihlášky: Přihlášení je možné provést do pátku 17. 6. 2016 do 20,00 na emailové adrese 

prihlasky2016@seznam.cz, po tomto termínu pouze na sobotní prezentaci. 

Registrací souhlasíte s pravidly závodu. Přihláška musí obsahovat: 

a) Jméno a příjmení závodníka 
b) Datum narození 
c) Kategorii 
d) Název posádky 
e) V případě přihlášení kompletní posádky vyplnit údaje obou závodníků 

 

Startovné: Při přihlášce do 15. 6. 2016 (včetně) – 50 Kč/osoba (posádka 100 Kč). 

Po tomto termínu včetně sobotní prezentace – 70 Kč/osoba (posádka 140 Kč) 

Startovné se platí v hotovosti při prezentaci. Výše startovného dle data poslané 

přihlášky. 

Terén: Mírně tekoucí voda do obtížnosti ZWC, místy rychle tekoucí mírně těžká divoká 

voda do obtížnosti WW II. 

Prezentace: V sobotu 18. 6. 2016 do 9,45 na závodišti. 

Start: 10,00, interval 1 min (bude upřesněno na poradě). 



Porada, výklad trati a pravidel, předjízda: 

  9,30 na závodišti 

Občerstvení: Bude zajištěno na závodišti formou bufetu se základními pochutinami (pivo, 

limo, párky). 

Vyhlášení vítězů: Hodinu po dojetí poslední lodě. První tři v každé kategorii dostanou diplomy a 

věcné ceny. 

Výstroj a výzbroj: Nafukovací čluny, pádla a vesty budou k dispozici každé posádce na závodišti, 

přilby vlastní (i cyklistické). V případě nutnosti budou k zapůjčení na závodišti. 

Upozornění: Každý závodník musí absolvovat celou trať s přilbou a vestou, závodník musí 

umět plavat. Kategorie M1 a Ž1 musí startovat pouze se souhlasem zákonného 

zástupce (předloží při prezentaci). 

Protesty: Písemné protesty doložené 500 Kč hlavnímu rozhodčímu závodu. Protesty se 

nepřijímají! Nejsme tu od toho, abychom protestovali, ale závodili. 

Ředitel závodu: Ivo Ligurský ml. 

Stavitel trati: Ondřej Novák 

Hlavní rozhodčí: Jana Žůrková 


